
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

"Modernizacja dróg gminnych - etap I"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łącko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892423

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Łącko 445

1.4.2.) Miejscowość: Łącko

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-390

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 18 4140710

1.4.8.) Numer faksu: 18 4140740

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lacko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lacko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f6543ebf-1cd6-11ef-a7c1-72acb4a2af8f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00548941

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-16

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00342864

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

"Modernizacja dróg gminnych - etap I"

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00548941/01 z dnia 2024-10-16

2024-10-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z modernizacją następujących dróg gminnych
na terenie gminy Łącko:
1) drogi gminnej nr 291844K Jazowsko – Pod Krzyże Kozieńskie w km 0+100 - 0+245 w m. Jazowsko – zakres robót
obejmuje: wykonanie podbudowy, wykonanie nawierzchni asfaltowej z mieszanki SMA 16 JENA, uzupełnienie i utwardzenie
poboczy; na drodze gminnej o długości 145 mb i średniej szerokości 2,80 m, na zasadach określonych w SWZ; (zadanie pn.
„Modernizacja drogi gminnej pn. Pod Krzyże Kozieńskie nr 291844 – Fundusz Sołecki – Sołectwo Jazowsko” realizowane w
ramach Funduszu Sołeckiego);
2) drogi gminnej nr 292202K Kicznia – Wygony Wnęków w km 0+300 – 0+450 w m. Kicznia – zakres robót obejmuje:
wykonanie podbudowy, wykonanie nawierzchni asfaltowej z mieszanki SMA 16 JENA, uzupełnienie i utwardzenie poboczy;
na drodze gminnej o długości 150 mb i średniej szerokości 2,80 m, na zasadach określonych w SWZ; (zadanie pn.
„Modernizacja drogi gminnej Wygony Wnęków 292202K – Fundusz Sołecki – Sołectwo Kicznia” realizowane w ramach
Funduszu Sołeckiego);
3) drogi gminnej Kadcza - Do Majerskich w km 0+000 – 0+076 w m. Kadcza – zakres robót obejmuje: wykonanie
podbudowy, wykonanie nawierzchni asfaltowej z mieszanki SMA 16 JENA, wykonanie regulacji pionowej studzienek,
uzupełnienie i utwardzenie poboczy; na drodze gminnej o długości 76 mb, na zasadach określonych w SWZ; (zadanie pn.
„Modernizacja drogi przy działkach nr 270/4, 261/2, 262/6, 262/12 – Fundusz Sołecki – Sołectwo Kadcza” realizowane w
ramach Funduszu Sołeckiego);
4) drogi gminnej nr 292213K Łazy Brzyńskie – Gaboń - Łazy w km 0+700 – 0+880 w m. Łazy Brzyńskie – zakres robót
obejmuje: wykonanie nawierzchni asfaltowej z mieszanki SMA 16 JENA, uzupełnienie i utwardzenie poboczy; na drodze
gminnej o długości 180 mb i średniej szerokości 2,80 m, na zasadach określonych w SWZ; (zadanie pn. „Modernizacja drogi
gminnej nr 292213K Łazy Brzyńskie – Gaboń Łazy (dz. ew. 150) – Fundusz Sołecki – Sołectwo Kicznia” realizowane w
ramach Funduszu Sołeckiego);
5) drogi gminnej nr 291986K Łącko – W Potoki (Kołoska) w km 0+000 – 0+330 w m. Łącko – zakres robót obejmuje:
wykonanie robót rozbiórkowych, wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (warstwy
wiążącej AC16W oraz warstwy ścieralnej AC11S), uzupełnienie i utwardzenie poboczy; na drodze gminnej o długości 330
mb, na zasadach określonych w SWZ;
6) drogi gminnej nr 291669K Obidza – Pod Górę (Zarębki) dł. 150 mb w m. Obidza – zakres robót obejmuje: wykonanie
podbudowy, wykonanie nawierzchni asfaltowej z mieszanki SMA 16 JENA , uzupełnienie i utwardzenie poboczy; na drodze
gminnej o długości 150 mb i średniej szerokości 2,80 m na zasadach określonych w SWZ;
7) drogi gminnej nr 291649K Obidza – Bukowy Potok w km 0+950 – 1+070 w m. Obidza – zakres robót obejmuje: wykonanie
robót rozbiórkowych, wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (warstwy wiążącej AC16W
oraz warstwy ścieralnej AC11S), uzupełnienie i utwardzenie poboczy; na drodze gminnej o długości 120 mb i średniej
szerokości 2,80 m, na zasadach określonych w SWZ;
8) drogi gminnej nr 292152K Czarny Potok – Do Zakonnic w km 0+235 – 0+520 w m. Czarny Potok – zakres robót obejmuje:
wykonanie robót rozbiórkowych, wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (warstwy
wiążącej AC16W oraz warstwy ścieralnej AC11S), uzupełnienie i utwardzenie poboczy; na drodze gminnej o długości 285
mb i średniej szerokości 2,70 m, na zasadach określonych w SWZ.

2. Podczas prowadzonych prac należy zapewnić dojście i dojazd do budynków, ograniczając do niezbędnego minimum
uciążliwości spowodowane pracami budowlanymi. Należy zwrócić szczególną uwagę na wykonanie zasypek uzbrojenia
podziemnego z materiału niewysadzinowego oraz ich solidne zagęszczenie (Is=1,0). Jest to warunek konieczny dla
wykonania trwałej konstrukcji nawierzchni drogowej. Materiały z rozbiórki należy zakwalifikować jako gruz lub materiał
nadający się do powtórnego użytku. Gruz zostanie wywieziony przez Wykonawcę z placu budowy do miejsca zutylizowania,
a materiały nadające się do powtórnego użytku Wykonawca wywiezie z placu budowy w miejsce wskazane przez
Zamawiającego.

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Przedmiar robót stanowiący załącznik nr 9 do SWZ, Specyfikacja
Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych stanowiąca załącznik nr 10 do SWZ oraz Dokumentacja techniczna
stanowiąca załącznik nr 4 do SWZ, a także zapisy SWZ. Warunki realizacji zamówienia określone zostały w Projektowanych
postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiących załącznik nr 3 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "IMBUD" Ignacy Śledź

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7340008412

4.3.4.) Miejscowość: Naszacowice 124

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00548941/01 z dnia 2024-10-16

2024-10-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.5.) Kod pocztowy: 33-386

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 512287,47 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00407158/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-10-09

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność wykonania robót dodatkowych na dwóch drogach oraz konieczność zmiany lokalizacji wykonania odcinka
jednej drogi.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1. Modernizacja drogi gminnej nr 291669K Obidza - Pod Górę (Zarębki) dł. 190 mb w m. Obidza - zwiększenie zakresu robót
o 40 mb nawierzchni wraz z podbudową i poboczami (tj. zwiększenie: o 150 m2 podbudowy z kruszywa łamanego gr. 15
cm; o 150 m2 podbudowy z kruszywa łamanego gr. 8 cm, o 140 m2 nawierzchni bitumicznej z mieszanki SMA 16 JENA gr.
6 cm).
2. Modernizacja drogi gminnej Kadcza - Do Majerskich w km 0+170 - 0+380 w m. Kadcza - zmiana lokalizacji wykonania
modernizacji odcinka drogi Kadcza - Do Majerskich (dz. nr 270/4, 261/2, 262/2, 262/12) z 0+000 - 0+076 na 0+170 - 0+380,
w związku z czym zmienił się zakres robót na wykonanie 210 mb nawierzchni bitumicznej wraz z podbudową i poboczami,
regulacji pionowej studzienek dla włazów kanałowych w ilości 5 szt. oraz regulacji pionowej zaworów wodociągowych w
ilości 4 szt.

5.4.6.) Wartość zmiany: 63341,12

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 575628,59 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00548941/01 z dnia 2024-10-16

2024-10-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane "Modernizacja dróg gminnych - etap I"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łącko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892423
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Łącko 445
	1.4.2.) Miejscowość: Łącko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-390
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 18 4140710
	1.4.8.) Numer faksu: 18 4140740
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lacko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lacko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f6543ebf-1cd6-11ef-a7c1-72acb4a2af8f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00548941
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-16

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00342864
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "IMBUD" Ignacy Śledź
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7340008412
	4.3.4.) Miejscowość: Naszacowice 124
	4.3.5.) Kod pocztowy: 33-386
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 512287,47 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00407158/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-10-09
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 63341,12
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 575628,59 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



